
DERSİN ADI
ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 Bilişim Teknolojileri 1 218 Öğr. Gör. Dr. Kadir AKPINAR Öğretim İlke ve Yöntemleri 15 202 Doç. Dr. Cihad ŞENTÜRK

11:00-12:00 Sosyal Psikoloji 8 318 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Mücahit ASLAN RPD'de Konsültasyon 10 318
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Mücahit ASLAN

RPD'de Program Geliştirme 1 318 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Mücahit ASLAN

12:00-13:00

13:00-14:00 Kültürel Antropoloji 4 Fen Laboratuvarı Doç. Dr. Mustafa ÇEVİK Gelişim Psikolojisi II 20 217 Doç. Dr. Hülya ERCAN Meslek Etiği ve Yasal Konular 4 217

Doç. Dr. Ozan KORKMAZ

14:00-15:00 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 1 218
Doç. Dr. Ömür ÇOBAN

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 12 202 Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN 

11:00-12:00 Eğitim Sosyolojisi 7 203
Dr. Öğr. Üyesi Feyza GÜN

Temel İstatistik 30 305
Dr. Öğr. Üyesi Haydar KARAMAN

12:00-13:00

13:00-14:00 Psikolojik Danışma Kuramları 15 218

Doç. Dr. Nezir EKİNCİ

14:00-15:00 Psikolojiye Giriş 13 304 Doç. Dr. Hülya ERCAN Öğrenme Psikolojisi 3 304
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed AKAT

Mesleki Rehberlik 11 304 Doç. Dr. Ozan KORKMAZ

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00
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17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10.00-11.00

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Türk Dili I

Yabancı Dil I

202-217-218

Öğr. Gör. Muhammed İN

Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN

Öğr. Gör. Enes KESİCİ

11:15-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

SINIF
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SAYI
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SINAV SORUMLUSU

Davranış Bozuklukları I 2 15.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Orkun ERKAYIRAN

Psikolojik Testler 3 15.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed AKAT

Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması I 1 15.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Mücahit ASLAN

Özel Eğitim ve Kaynaştırma 1 14.01.2025 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet ACAR
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4.Sınıf

17/01/2025 

CUMA

SINAV SAATİ

14/01/2025 

SALI

15/01/2025 

ÇARŞAMBA

GÜN

13/01/2025

PAZARTESİ

Arş. Gör. Seda KIYAK ERBİLDİK Dr. Ö ğr. Üyesi Feyza Ö ZKAN YILDIZ

Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Hülya ERCANSınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır.

16/01/2025 

PERŞEMBE

Sınav Programları Koordinatötü
Hazırlayan


